
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
17.01.2018                                                                                                            № 2 

пгт Пижанка  

 
О внесении изменений в Правила благоустройства  

территории муниципального образования Пижанское  

городское поселение Пижанского района Кировской области,  

утвержденные постановлением Администрации Пижанского  

городского поселения Пижанского района Кировской области  

от 08.07.2014 № 55 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Пижанское городское 

поселение Пижанского района Кировской области, администрация 

Пижанского городского поселения Пижанского района Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального 

образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской 

области, утвержденные постановлением Администрации Пижанского 

городского поселения Пижанского района Кировской области от 08.07.2014 

№ 55 следующие изменения: 

1.1. Раздел 10 «Содержание животных в муниципальном образовании» 

исключить. 

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского 

района для проведения антикоррупционной экспертизы. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского городского 



поселения Пижанского района Кировской области и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Пижанского района 

(пижанка.рф).  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 
Глава Пижанского 

городского поселения                                                         О.Н. Христолюбова 

_________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Юрисконсульт администрации 

Пижанского городского поселения                                             Е.А. Татарников 

          17.01.2018 

 

 

Разослать: дело, прокуратура. 

 


